
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Tomasz Bachórz 2022-10-23 11:35 - Strona 1

ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 23 Kobiet, 100m dowolny 14 lat i starsi
2022-10-23 - 11:12 Wyniki
Rekord Polski 51.44 WASICK Katarzyna POL Neapol (ITA) 2021-09-17

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 52.40  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 52.92

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 56.77 693 27.31 29.46
2. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 56.92 688 27.85 29.07
3. SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 57.58 664 27.89 29.69
4. SOBUŃ Julia 04 UKP UNIA Oświęcim 57.91 653 28.03 29.88
5. MALARZ Maja 04 UKS SMS Galicja Kraków 58.15 645 27.86 30.29
6. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 58.47 634 28.12 30.35
7. CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 58.54 632 28.25 30.29
8. KRASZEWSKA Martyna 05 MTP KORMORAN Olsztyn 58.61 630 28.61 30.00
9. ŚWIĄTEK Joanna 02 UKS FENIKS Dębica 58.69 627 27.12 31.57

10. SOLAK Anna 00 KS AZS AGH Kraków 58.85 622 28.24 30.61
11. KAMIŃSKA Anna 03 AZS AWF Warszawa 58.98 618 28.57 30.41
12. STUKOVA Yevheniia 08 KS OLIMPIA Lublin 59.12 614 28.83 30.29
13. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS SHARK Rudna 59.15 613 28.03 31.12
14. DOMŻALSKA Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 59.24 610 28.08 31.16
15. WIERNICKA Julia 07 UKS SMS Galicja Kraków 59.38 606 28.55 30.83
16. HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS 190 Łódź 1:00.00 587 29.17 30.83
17. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 KS BARRAKUDA Gdańsk 1:00.12 583 28.26 31.86
18. ORUM Melissa 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1:00.21 581 28.92 31.29
19. GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 1:00.23 580 28.72 31.51
20. SKALIŃSKA Ewa 05 IKS Konstancin 1:00.35 577 28.68 31.67
21. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1:00.40 575 29.19 31.21
22. JAKUBOWSKA Izabela 98 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki1:00.49 573 29.08 31.41
23. ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy KS 1:00.51 572 28.93 31.58
24. MAZUR Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:00.56 571 29.21 31.35

RUTKOWSKA Aneta 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:00.56 571 29.36 31.20
26. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:00.71 567 29.19 31.52
27. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.74 566 29.23 31.51
28. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 1:00.87 562 29.31 31.56
29. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1:00.91 561 27.73 33.18
30. BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:01.01 558 29.16 31.85
31. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1:01.29 551 29.09 32.20
32. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:01.30 550 30.05 31.25
33. JAŚNIECKA Paulina 07 UKS MOS w Opolu 1:01.39 548 29.21 32.18
34. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1:01.43 547 29.44 31.99
35. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:01.47 546 29.85 31.62
36. KURYŁEK Nikola 08 UKS SMS Galicja Kraków 1:01.61 542 29.61 32.00
37. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.83 536 29.82 32.01
38. GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 1:01.92 534 29.66 32.26
39. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 1:02.11 529 30.05 32.06
40. KUCZMAR Zuzanna 07 UKP POLONIA Warszawa 1:02.13 529 29.52 32.61
41. RYKHLINSKA Anastasiia 07 KS OLIMPIA Lublin 1:02.21 527 29.95 32.26
42. KUKLICZ Iga 06 UKS Jagiellonia Swim 1:02.34 523 29.89 32.45
43. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:02.35 523 29.28 33.07
44. GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:02.39 522 29.63 32.76
45. OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 1:02.52 519 29.82 32.70
46. ZARZECKA Roksana 07 KP Ciechanów 1:02.74 513 29.65 33.09
47. KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 1:02.98 507 29.86 33.12
48. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:03.08 505 29.84 33.24
49. CNOTA Natalia 05 Rybnicki Młodzieżowy KS 1:03.19 502 30.42 32.77
50. PODPORA Marta 06 UKP POLONIA Warszawa 1:03.31 500 30.19 33.12
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 23, Kobiet, 100m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

51. BOGATEK Małgorzata 08 LKS OPOCZNIANKA 1:03.48 496 30.72 32.76
52. POŁEĆ Hanna 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:03.69 491 30.55 33.14
53. WACHOWIAK Zofia 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:03.94 485 30.42 33.52
54. JABŁOŃSKA Natalia 08 MTP KORMORAN Olsztyn 1:04.17 480 30.84 33.33
55. JANECKA Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:04.29 477 30.29 34.00
56. WALCZAK Nadia 06 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki1:04.56 471 31.16 33.40
57. LEPSZY-BAYARAA Julia 07 Akademia SMS Racibórz 1:04.86 465 31.24 33.62
58. TRAFALSKA Zuzanna 07 UKS 190 Łódź 1:05.05 460 30.66 34.39
59. CHOJNACKA Kinga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 1:05.06 460 31.08 33.98
60. ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 1:05.12 459 30.93 34.19
61. BOROWSKA Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:05.42 453 31.62 33.80
62. DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 1:05.44 452 31.55 33.89
63. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:05.76 446 31.51 34.25
64. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP POLONIA Warszawa 1:06.24 436 30.63 35.61
65. SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Gdańsk 1:06.53 430 31.02 35.51
66. ŻEMOJTEL Zuzanna 03 MKP Gdańsk 1:06.61 429 31.52 35.09
67. KUCHARSKA Hanna 08 MUKS WODNIK Łask 1:07.60 410 31.79 35.81
68. ZAKRZEWSKA Natalia 07 UKS Krośnicka Przystań 1:07.84 406 32.51 35.33
69. NAWROCKA Natalia 08 MUKS WODNIK Łask 1:07.95 404 32.67 35.28
70. GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 1:08.18 400 32.70 35.48
71. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 1:08.30 398 31.91 36.39
72. URBAŃSKA Zuzanna 07 MTP KORMORAN Olsztyn 1:08.73 390 32.81 35.92
73. CISZYK Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:09.41 379 32.94 36.47
74. POLIŃSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:12.23 336 34.90 37.33
75. BOCHEŃSKA Aleksandra 05 UKS Krośnicka Przystań 1:13.35 321 34.48 38.87
76. GROCHOLIŃSKA Małgorzata 06 MKS TRÓJKA Łódź 1:15.50 294 35.50 40.00

17 - 18 lat

1. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 56.77 693 27.31 29.46
2. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 56.92 688 27.85 29.07
3. SOBUŃ Julia 04 UKP UNIA Oświęcim 57.91 653 28.03 29.88
4. MALARZ Maja 04 UKS SMS Galicja Kraków 58.15 645 27.86 30.29
5. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 58.47 634 28.12 30.35
6. KRASZEWSKA Martyna 05 MTP KORMORAN Olsztyn 58.61 630 28.61 30.00
7. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 KS BARRAKUDA Gdańsk 1:00.12 583 28.26 31.86
8. ORUM Melissa 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1:00.21 581 28.92 31.29
9. SKALIŃSKA Ewa 05 IKS Konstancin 1:00.35 577 28.68 31.67

10. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1:00.40 575 29.19 31.21
11. MAZUR Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:00.56 571 29.21 31.35
12. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 1:00.87 562 29.31 31.56
13. GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 1:01.92 534 29.66 32.26
14. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 1:02.11 529 30.05 32.06
15. OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 1:02.52 519 29.82 32.70
16. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:03.08 505 29.84 33.24
17. CNOTA Natalia 05 Rybnicki Młodzieżowy KS 1:03.19 502 30.42 32.77
18. WACHOWIAK Zofia 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:03.94 485 30.42 33.52
19. ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 1:05.12 459 30.93 34.19
20. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 1:08.30 398 31.91 36.39
21. BOCHEŃSKA Aleksandra 05 UKS Krośnicka Przystań 1:13.35 321 34.48 38.87
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 23, Kobiet, 100m dowolny

16 lat

1. SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 57.58 664 27.89 29.69
2. CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 58.54 632 28.25 30.29
3. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.74 566 29.23 31.51
4. BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:01.01 558 29.16 31.85
5. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:01.30 550 30.05 31.25
6. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1:01.43 547 29.44 31.99
7. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:01.47 546 29.85 31.62
8. KUKLICZ Iga 06 UKS Jagiellonia Swim 1:02.34 523 29.89 32.45
9. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:02.35 523 29.28 33.07

10. KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 1:02.98 507 29.86 33.12
11. PODPORA Marta 06 UKP POLONIA Warszawa 1:03.31 500 30.19 33.12
12. JANECKA Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:04.29 477 30.29 34.00
13. WALCZAK Nadia 06 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki1:04.56 471 31.16 33.40
14. CHOJNACKA Kinga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 1:05.06 460 31.08 33.98
15. DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 1:05.44 452 31.55 33.89
16. GROCHOLIŃSKA Małgorzata 06 MKS TRÓJKA Łódź 1:15.50 294 35.50 40.00

15 lat

1. WIERNICKA Julia 07 UKS SMS Galicja Kraków 59.38 606 28.55 30.83
2. GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 1:00.23 580 28.72 31.51
3. ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy KS 1:00.51 572 28.93 31.58
4. RUTKOWSKA Aneta 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:00.56 571 29.36 31.20
5. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:00.71 567 29.19 31.52
6. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1:01.29 551 29.09 32.20
7. JAŚNIECKA Paulina 07 UKS MOS w Opolu 1:01.39 548 29.21 32.18
8. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.83 536 29.82 32.01
9. KUCZMAR Zuzanna 07 UKP POLONIA Warszawa 1:02.13 529 29.52 32.61

10. RYKHLINSKA Anastasiia 07 KS OLIMPIA Lublin 1:02.21 527 29.95 32.26
11. GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:02.39 522 29.63 32.76
12. ZARZECKA Roksana 07 KP Ciechanów 1:02.74 513 29.65 33.09
13. POŁEĆ Hanna 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:03.69 491 30.55 33.14
14. LEPSZY-BAYARAA Julia 07 Akademia SMS Racibórz 1:04.86 465 31.24 33.62
15. TRAFALSKA Zuzanna 07 UKS 190 Łódź 1:05.05 460 30.66 34.39
16. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:05.76 446 31.51 34.25
17. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP POLONIA Warszawa 1:06.24 436 30.63 35.61
18. ZAKRZEWSKA Natalia 07 UKS Krośnicka Przystań 1:07.84 406 32.51 35.33
19. URBAŃSKA Zuzanna 07 MTP KORMORAN Olsztyn 1:08.73 390 32.81 35.92
20. POLIŃSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:12.23 336 34.90 37.33

14 lat

1. STUKOVA Yevheniia 08 KS OLIMPIA Lublin 59.12 614 28.83 30.29
2. HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS 190 Łódź 1:00.00 587 29.17 30.83
3. KURYŁEK Nikola 08 UKS SMS Galicja Kraków 1:01.61 542 29.61 32.00
4. BOGATEK Małgorzata 08 LKS OPOCZNIANKA 1:03.48 496 30.72 32.76
5. JABŁOŃSKA Natalia 08 MTP KORMORAN Olsztyn 1:04.17 480 30.84 33.33
6. BOROWSKA Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:05.42 453 31.62 33.80
7. SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Gdańsk 1:06.53 430 31.02 35.51
8. KUCHARSKA Hanna 08 MUKS WODNIK Łask 1:07.60 410 31.79 35.81
9. NAWROCKA Natalia 08 MUKS WODNIK Łask 1:07.95 404 32.67 35.28

10. GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 1:08.18 400 32.70 35.48
11. CISZYK Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:09.41 379 32.94 36.47


